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З турнірної бази даних Chess-Results http://chess-results.com
EUROPEAN HYBRID QUALIFICATION 
Останнє оновлення30.05.2021 17:41:00

Ст.ном Ім'я Рейт. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 Очки  Ст.ном Група
12 GM Eljanov Pavel 2672 UKR 1 1 ½ ½ 0 0 3 64 KO Stage
30 GM Kuzubov Yuriy 2642 UKR ½ 1 ½ ½ ½ 0 3 66 KO Stage
42 GM Moiseenko Alexander 2620 UKR 1 0 0 0 0 0 1 141 KO Stage
66 GM Shevchenko Kirill 2599 UKR ½ ½ ½ 0 0 0 1,5 125 KO Stage
91 GM Kovchan Alexander 2575 UKR ½ 0 0 0 0 0 0,5 183 KO Stage

121 GM Sumets Andrey 2546 UKR 0 ½ 0 0 0 0 0,5 186 KO Stage
215 IM Buksa Nataliya 2414 UKR 0 ½ 0 0 0 0 0,5 215 KO Stage

Огляд гравців для UKR
Результати останнього туру для UKR
Тур Дош. Ном. Ім'я ФЕД Рейт Очки Результат Очки Ім'я ФЕД Рейт Ном.
6 26 43 GM Sargsyan Shant ARM 2618 3½ 1 - 0 3 GM Kuzubov Yuriy UKR 2642 30
6 39 12 GM Eljanov Pavel UKR 2672 3 0 без пар
6 46 42 GM Moiseenko Alexander UKR 2620 1 0 без пар
6 57 66 GM Shevchenko Kirill UKR 2599 1½ 0 без пар
6 72 91 GM Kovchan Alexander UKR 2575 ½ 0 без пар
6 93 121 GM Sumets Andrey UKR 2546 ½ 0 без пар
6 179 215 IM Buksa Nataliya UKR 2414 ½ 0 без пар
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Подробиці гравця для UKR

Тур Ст.ном Ім'я Рейт. ФЕД. Очки  Рез.
GM Eljanov Pavel  2672 UKR Очки 3

1 - без пар -   - - - 1 
2 - без пар -   - - - 1 
3 146 IM Gumularz Szymon 2517 POL 3,5 s ½ 
4 146 IM Gumularz Szymon 2517 POL 3,5 w ½ 
5 - без пар -   - - - 0 
6 - без пар -   - - - 0 

GM Kuzubov Yuriy  2642 UKR Rp:2567 Очки 3
1 158 GM Damljanovic Branko 2498 SRB 0,5 w ½ 
2 158 GM Damljanovic Branko 2498 SRB 0,5 s 1 
3 83 GM Gagunashvili Merab 2584 GEO 2,5 s ½ 
4 83 GM Gagunashvili Merab 2584 GEO 2,5 w ½ 
5 43 GM Sargsyan Shant 2618 ARM 4,5 w ½ 
6 43 GM Sargsyan Shant 2618 ARM 4,5 s 0 

GM Moiseenko Alexander  2620 UKR Очки 1
1 201 FM Svane Frederik 2438 GER 1 w 1 
2 201 FM Svane Frederik 2438 GER 1 s 0 
3 - без пар -   - - - 0 
4 - без пар -   - - - 0 
5 - без пар -   - - - 0 
6 - без пар -   - - - 0 

GM Shevchenko Kirill  2599 UKR Rp:2447 Очки 1,5
1 160 GM Spasov Vasil 2497 BUL 1 w ½ 
2 160 GM Spasov Vasil 2497 BUL 1 s ½ 
3 93 GM Mchedlishvili Mikheil 2570 GEO 4 s ½ 
4 93 GM Mchedlishvili Mikheil 2570 GEO 4 w 0 
5 - без пар -   - - - 0 
6 - без пар -   - - - 0 

GM Kovchan Alexander  2575 UKR Очки 0,5
1 173 IM Murzin Volodar 2478 RUS 2 w ½ 
2 173 IM Murzin Volodar 2478 RUS 2 s 0 
3 - без пар -   - - - 0 
4 - без пар -   - - - 0 
5 - без пар -   - - - 0 
6 - без пар -   - - - 0 

GM Sumets Andrey  2546 UKR Очки 0,5
1 146 IM Gumularz Szymon 2517 POL 3,5 w 0 
2 146 IM Gumularz Szymon 2517 POL 3,5 s ½ 
3 - без пар -   - - - 0 
4 - без пар -   - - - 0 
5 - без пар -   - - - 0 
6 - без пар -   - - - 0 

IM Buksa Nataliya  2414 UKR Очки 0,5
1 47 GM Svane Rasmus 2615 GER 4 s 0 
2 47 GM Svane Rasmus 2615 GER 4 w ½ 
3 - без пар -   - - - 0 
4 - без пар -   - - - 0 
5 - без пар -   - - - 0 
6 - без пар -   - - - 0 

Всі подробиці  турніру   знаходяться на http://chess-results.com/tnr560325.aspx?lan=12
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